電子媒体納品書

 調査職員         殿

               受注者 （住所）

                   （氏名）

                   （管理技術者 氏名）        印

下記のとおり電子媒体を納品します。

記

業務名        業務 発注 NO．

電子媒体の種類 規格 単位 数量 納品年月 備考

CD-R Joliet 部 2 令和 年 月 2 枚 1式

備考

宮崎県電子納品チェッカーによるチェック

宮崎県電子納品チェッカーのバージョン：

チェック年月日：令和 年 月 日